
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/203/17 

RADY MIEJSKIEJ SZLICHTYNGOWA 

z dnia 24 listopada 2017 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr VI/46/03. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

2017 poz. 1875) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/46/03 Rady Miejskiej w Szlichtyngowej z dnia 30 czerwca 2003r. w sprawie 

uchwalenia statutu Gminy Szlichtyngowa (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2003r. Nr 54 poz. 916) wprowadza się 

następującą zmianę: 

1) § 40 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

5. Odpowiedź na interpelację jest udzielana w formie pisemnej, w terminie 14 dni od daty jej złożenia 

w urzędzie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Szlichtyngowej 

 

 

Henryk Baraniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 8 grudnia 2017 r.

Poz. 2665


		2017-12-08T14:16:29+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




